
拝啓 新緑の候 皆様方におかれましては ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃は法人運営にあたり 何かとお力添えを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて当法人は、障がい者福祉、高齢者福祉の事業を行っておりますが、この度 介

護・福祉に関する総合的な相談センターを開所することと致しました。 

高齢になり介護保険を利用する際のお手伝いや介護サービス内容の説明、更に障が

いをお持ちの方への相談など福祉に関する相談を幅広くお受けできたらと存じます。 

新事務所は、上田市小泉の「デリシア川西店」様に隣接し、皆様が買い物ついでに気

軽にお立ち寄り頂ける場所でございます。 

同建物には、「川西地域包括支援センター」も移転し、より多くの皆様のお役に立て

ればと考えております。何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具  

令和 2 年 5 月吉日         

〒386-1542 上田市下室賀 2826 番地 

社会福祉法人 上田しいのみ会 

 理事長 村 上 恒 夫 

 

記 

 

新 事 業  介護・福祉相談センター かわにし 
〒386-1106 上田市小泉 769 番地 3  電話 75-8008 Fax 75-8633 

 

移  転  川西地域包括支援センター 
        〒386-1106 上田市小泉 769 番地 3  電話 26-1172 Fax 75-8633 

                  所 長 大 橋 俊 彦 （両事業兼務） 

 

               

※介護・福祉相談センター 

  6 月 1 日 開所予定 
 

 

尚、川西地域包括支援センターは、 

移転準備しながら 5 月下旬より

徐々に営業開始を予定しています。 

 


